
〒242-007 大和市中央林間 4-26-3-201

 TEL：046-273-3115

 MAIL：reform@mizushima-shoji.co.jpりふぉ～ 　　 かわら版む

http://www.smile-rsc.com/　MAIL ： reform@mizushima-shoji.co.jp

1 年間の保険料

平米数により
保険料が変わります
（平米単価により
算出する為）

補償額により保険料が変わります。
対人・対物とも補償額は 5千万～とのこと。

★2階建て 6 世帯のアパートを想定したお見積額★

資料やお見積り等、不動産部にて承ります。
お気軽にご相談ください！

★また、保険料額を「1万円程度」等のようなご予算に応じてのお見積りも可能です★

※適用範囲等も資料に記載がございます。

対人 :1名　1億円　1事故 :5 億円
対物 :1 事故：5億円

保険料　年額 17,560 円

( 月割 1,463 円程 )

プラスアルファの備えに！ 具体的なお見積りを見るといかに低コストか実感できると思います！

是非ご検討ください！

林

知 せ す

商 か間

お ら で

事 ら

林間商事は 7月より

不動産部に準じた定休日を

設けさせていただいております。

ご連絡が遅くなりご迷惑を

おかけしております。

定休日は電話応対ができません

のでご了承の程お願い申し上げ

ます。

また、事務所を改装中のため

移転して仮営業中です。

移転先→

　大和市中央林間 4-26-3-201

改装終了時にはまたお知らせ

いたします。

SAMP
LE


